1

 もやい ３１年度 第２４回定例会議事録

日 時 ： ３月２４日（火） 13：00～15：00

場 所 ： もやい事務室

出席者 ：田中、大福、添田、廣川、石見 、久保田（欠 古川、植村、高橋）

【１】トヨタモビリティ助成金・決算の期末処理について

①基本的に次年度繰り越し処理とする

【２】成果物の確認

①運転者講習テキスト

②第１回～第３回勉強会・報告書

③２０１９年度事業報告

④啓発用チラシ

【３】アドバイザーへのお願い

アドバイザー（島津先生、全国移動サービスネットワーク、ケアセンター八王子）へレポート作成を依頼

①テキスト・報告書、年度末報告書を渡し、トヨタモビリティ基金事業の評価をお願いする。

ⅰ、運転者講習テキストの内容についての意見・感想など

ⅱ、勉強会の開催や報告書についての意見・感想など

ⅲ、移動支援活動についての意見・感想など

ⅳ、他団体の動きや国の方針などともやいの活動へのアドバイスなど

ⅴ、もやいの活動の方向性についての意見・感想など

【４】みつい台運転者講習について （３月２３日、依田さんより連絡があった）

当初より予定していたが、新型コロナウイルスなどの事もあり延期する事とした。

【５】トヨタモビリティ基金事業、２０２０年度予定について

①第２回目の契約変更

・事業予定

・事業予算

②期末の見通し、２０２０年度予定を長野先生に提出

【６】その他

＜次回定例会＞

 日時 ： ２０２０年４月２日（木） １５：００～１７：００

 場所 ： 「もやい」事務所